La resposta a les consultes formulades es publicarà a la Plataforma de Contractació. 

http://www.aiguesmanresa.cat/

5 DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE. REVISIÓ DE PREUS. GARANTIES 

5.1 PRESSUPOST DE LICITACIÓ DEL CONTRACTE. 

El pressupost màxim de licitació del contracte, és de 1.158.324,58€ (un milió cent cinquanta-
vuit mil tres-cents vint-i-quatre euros amb cinquanta-vuit cèntims) IVA no inclòs. Més la 
quantitat de 243.248,16€ (dos-cents quaranta-tres mil dos-cents quaranta-vuit euros amb 
setze cèntims) d’IVA al 21%. Total de 1.401.572,74€ (un milió quatre-cents un mil cinc-cents 
setanta-dos euros amb setanta-quatre cèntims) IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació s’ha calculat tenint en compte els preus de mercat i inclou tots 
els factors de valoració, despeses i desplaçaments dels tècnics, que segons els documents 
contractuals i la legislació vigent són per compte de l'empresa adjudicatària, així com els

[...]

El pressupost de licitació comprèn la durada del període inicial, sense comptar les possibles 
pròrrogues del mateix si escauen. 

5.2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat aproximat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, 
que inclou les possibles pròrrogues, és de 1.197.215,09 € (un milió cent noranta-set mil dos-
cents quinze euros amb nou cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 251.415,17€ (dos-
cents cinquanta-un mil quatre-cents quinze euros amb disset cèntims) d’IVA al 21%. Total de 
1.448.630,26€ (un milió quatre-cents quaranta-vuit mil sis-cents trenta euros amb vint-i-sis 
cèntims) IVA inclòs. 

CONCEPTE PREU IVA NO 
INCLÒS IMPORT IVA 21% PREU IVA INCLÒS 

Total pressupost licitació 
(inclou manteniment 4 anys)           1.158.324,58 €           243.248,16 €            1.401.572,74 €  

Pròrroga manteniment 1 any